PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa na Rua Dom Daniel Hostin, nº 930, centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
Luizangelo Grassi, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, a listagem FINAL dos candidatos inscritos
e deferidos para a realização de CONCURSO PÚBLICO visando à contratação de servidores para o
preenchimento de vagas de provimento efetivo, nos termos do presente edital.

FARMACEUTICO/BIOQUIMICO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000031 ANA PAULA ALVES **399** 042.993.***-**
000006 CLEIDIELY SIMIONATO **796.3** 052.734.***-**
000039 EDUARDA RAITHS KUSTER **558** 010.029.***-**
000035 FLÁVIA SANTOS LAURENTINO ROSIER **218** 051.574.***-**
000027 ISABEL CRISTINA SANTOS PEREIRA **878** 103.666.***-**
000009 LALESCA DANIELE SCHLEMPER **652** 074.475.***-**
000021 LETICIA KÜSTER MATOS **640** 074.040.***-**
000016 LUCAS VINÍCIUS DA SILVA **644** 089.809.***-**
000025 MARCELA LOPES BARP **506** 103.496.***-**
000045 MÁRCIA REGINA DOS SANTOS COSTA **014829** 153.987.***-**
000018 MARCIELE VERGOPOLAN DOS SANTOS **46046** 106.094.***-**
000030 MARCOS VINICIUS DA CRUZ PISA **027** 904.397.***-**
000019 MARLON LUIS PENSO **073** 063.630.***-**
000024 VERÔNICA DE MARCH BERGAMO **391** 089.920.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000033 ADEMIR FIGUEIREDO DOS SANTOS **049272** 036.155.***-**
000043 ANTONIO CARLOS CAITANO **069** 074.752.***-**
000046 CRISTIANO PADILHA DE MATOS **980** 063.868.***-**
000005 DELCIO MARTINELI **8511** 039.348.***-**
000011 EDENILSON BOM **398.0** 057.134.***-**
000007 GEAN LUIZ PELOZATO **129** 088.176.***-**
000032 GERMANO PETRI FILHO **613** 060.416.***-**
000013 HUGO ESTEVÃO GRASSI **665** 027.578.***-**
000015 ISRAEL ANTONIO PACHECO **074** 036.359.***-**
000022 JOAO NETO BORNAGUI **910** 625.403.***-**
000038 JONAS BERNARDINO DE LIMA **741** 084.644.***-**
000034 MAIKO CESAR DOS SANTOS **727** 079.458.***-**
000026 MARCIANO JESUS DA SILVA **721** 052.534.***-**
000037 MARCOS NAVA **427** 044.284.***-**
000017 ROGÉRIO TORMES DOS REIS **772007** 811.185.***-**
000020 VALMIR PELOZATO **6144** 046.438.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 15 de Janeiro de 2022.
APRENDER.COM